

مدیرکل حفظ آثار دفاع مقدس فارس:

شهیدان پاک، تزکیه کننده و رهبران پاکان عالم هستند

سرتیپ دوم پاسدا «کوشکی جهرمی» با بیان اینکه شهیدان مومن را دور خود جمع می کنند و و پاکان عالم مال یک قبله و جبهه هستند اظهارداشت: شهیدان پاک و تزکیه کننده و رهبران پاکان عالم هستند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، سرتیپ دوم پاسدار سعید کوشکی جهرمی مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس فارس امروز در گردهمایی دست اندرکاران و خادمان مراسم تشییع و خاکسپاری شهدای گمنام در استان فارس که در سالن شهید سلیمانی اداره کل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس فارس برگزار شد با بیان اینکه شهیدان مومن را دور خود جمع می کنند و و پاکان عالم مال یک قبله و جبهه هستند و بدان و ناپاکان عالم نیز در یک قبله دیگر هستند اظهارداشت: شهیدان پاک و تزکیه کننده و رهبران پاکان عالم هستند.

سردار کوشکی با اشاره به اینکه در مراسم هاس شهدا اشک میریزیم و این اشک را برای خودمان و حال خودمان میریزیم چرا که به جایگاه شهدا غبطه میخوریم بیان داشت: باید سبک زندگی شهدا را در زندگی روز مره خود بکار بگیریم و نمایشگر سبک زندگی شهدا باشیم.

وی تصریح کرد: خادم الشهداء یک تابلو نمایشگر حقیقی سبک زندگی شهدا هستند و باید سبک زندگی شهدا را برای جامعه نشان دهیم و در این راستا قدم برداریم.

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس فارس گفت: شهدا ویژگی هایی داشتند که از جمله آنها می توان به ایمان حقیقی آنها، اطاعت پذیری از خداوند، محبت آنها به اهل بیت، اهل قرآن بودند، اهل نماز بودن آنها، اهل اطاعت پذیری از ولی خدا، اهل احسان به پدر و مادر و شجاعت و نهراسیدن آنها این ویژگی ها شهدا را در این جایگاه قرار دادند که همه ما باید به این ویژگی ها توجه کنیم.

سردار کوشکی با بیان اینکه در حال حاضر ۴۳۰ شهید گمنام در ۱۶۸ یادمان شهدای گمنام در سطح استان فارس هستند اظهارداشت: با برنامه ریزی ها و پیگیری های صورت گرفته جهت خاکسپاری شهید گمنام باید یادمان آن قبل از خاکسپاری بیش از ۶۰ درصد آن ساخته و آماده شده باشد که این باعث شد هم اکنون بسیاری از یادمان ها در وضعیت خوب قرار گرفته باشند و بسیاری از آن ها هم اکنون مرکز برنامه های فرهنگی مذهبی تبدیل شدند.

وی با اشاره به حضور پیکر مطهر ۱۲ شهید گمنام در دهه فاطمیه در سطح استان فارس بیان داشت: این شهدا با برنامه ریزی صورت گرفته در بیش از یک هزار نقطه استان در مراسم ها و مکان های مختلف حضور پیدا کردند و عموم مردم این شهدا را زیارت و با آنها وداع نمودند که این نشان از ولایت مداری مردم استان فارس است.

در این مراسم از خادمان شهدا و دست اندرکاران برگزاری مراسم تشییع و خاکسپاری شهدای گمنام تجلیل بعمل آمد.